TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 067/2008 - SEC. 2ª                                                  João Pessoa, 04 de junho de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA –    FICA (M)    NOTIFICADO (S)  PARA SESSÃO DIA
17/06/2008, Exmº  (ª)  (s).  Sr  (ª)  (s).  Ilmº  (ª)  (s).  Senhor  (ª)  (s)  -
PROCESSO TC. 05090/05 – ANEXO 07076/05 –  INSPEÇÃO DE
OBRAS  –  EXERCÍCIO  DE  2004 –  SALOMÃO  BENEVIDES
GADELHA,  Prefeito  de SOUSA e  JOÃO BOSCO MARQUES DE
SOUSA JÚNIOR,  Procurador Geral  do Município de SOUSA e as
CONSTRUTORAS:  MNL  –  Planejamento  e  Construção  Ltda,
Fazenda  Diamante,  s/n,  Alto  Capanema,  Sousa,  tendo  como
responsável  Técnico  Eng.  Civil:  DINART  MOREIRA  E  SANTOS;
EVIDENCE – Construções e Empreendimentos Ltda, Av. General
Bento da Gama,  358, sala 201, Torre, João Pessoa, tendo como
responsável VAGNER SADRAQUE CABRAL VILAR e VAMBERTO
SÉRGIO CABRAL VILAR;  Nascimento e Marques Ltda, Fazenda
Diamante,  s/n,  Alto  Capanema,  Sousa,  tendo  como  resposável
MANOEL PENHA DO NASCIMENTO FILHO;  Reyna Construção
Civil Ltda, Rua Praça Alfredo Dantas, 62, sala 305, 3º andar, Centro,
Campina  Grande,  tendo  como  responsável  HERMANO  DA
NÓBREGA LIMA e CLÁUDIO SPARAPANI;  CSC – Construtora
Santa Cecília Ltda, Av. João Machado, 849, sala 407, Centro, João
Pessoa,  tendo  como  representante  JOSÉ  ALOYSIO  DA  COSTA
NACHADO  JÚNIOR  e  como  Advogado  FÁBIO  FIRMINO  DE
ARAÚJO. Secretaria 2ª Câmara, em 04/06/2008. Cláudia Moura de
Moura, Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA